SEI/TJMG - 10386765 - Certidão

file:///C|/...-%20Pauta%20e%20Certidões%20-%20OK/SEI_TJMG%20-%2010386765%20-%20Certidão%200534063-88.2022.8.13.0000.html[12/04/2023 15:29:36]

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Avenida Afonso Pena , Nº 4001 - Bairro Serra - CEP 30130-008 - Belo Horizonte - MG - www.tjmg.jus.br

Andar: 12

CERTIDÃO Nº 10386765 / 2022 - PRESIDÊNCIA/SEGOVE/CODJ

CERTIFICO que, entre os dias 12 a 16 de agosto de 2022,  de ordem do Excelentíssimo Senhor
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais, Desembargador José Arthur de Carvalho Pereira Filho,
consultei, por telefone e via correio eletrônico, os Desembargadores Alberto Vilas Boras, 1° Vice-Presidente;
Renato Dresch, 2° Vice-Presidente; Ana Paula Caixeta, 3° Vice-Presidente; Corrêa Junior, Corregedor-Geral;
Juliana Campos Horta; Teresa Cristina da Cunha Peixoto; Manoel dos Reis Morais; Maurício Pinto Ferreira,
integrantes da Comissão de Organização e Divisão Judiciárias, sobre se estariam de acordo com a Minuta de
Resolução que "Dispõe sobre a implementação, a estrutura e o funcionamento dos "Núcleos de Justiça 4.0" e dá
outras providências"."Matéria essa discutida no Processo SEI n° 0534063-88.2022.8.13.0000 da referida
Comissão, proposta pelo Excelentíssimo Senhor Presidente, Desembargador José Arthur de Carvalho Pereira
Filho. CERTIFICO que todos os Desembargadores consultados se manifestaram de acordo com o parecer do
Relator. CERTIFICO mais que, o Desembargador Anacleto Rodrigues não foi consultado por se encontrar em
pleno gozo de férias regulamentares. Belo Horizonte, data infra. Eu, Lívia Fonseca Mendes de Faria, Assessor
Técnico II, a subscrevi.

Documento assinado eletronicamente por Lívia Fonseca Mendes de Faria, Assessor(a) Técnico(a), em
17/08/2022, às 14:37, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade informando o
código verificador 10386765 e o código CRC 891F1002.

0534063-88.2022.8.13.0000 10386765v2

Criado por t0109397, versão 2 por t0109397 em 17/08/2022 09:02:52.

https://sei.tjmg.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11636571&id_procedimento_atual=11636571&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=100003612&infra_hash=e68241f3d5aea83ec875f76a00636950fad787c24e58730df5cd8f6883a33b1b
https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade

	Disco local
	SEI/TJMG - 10386765 - Certidão